[image: image1.jpg]

[image: image2.png]

国際ロータリー第2750地区　東京米山友愛ロータリークラブ

〒144-0043　東京都大田区羽田2-8-7
Email: yoneyamaui2015@gmail.com

　　　２０２０年１１月吉日
米山学友　各　位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国際ロータリー第2750地区
米山学友会
会長　龔雷
　　　　　幹事　李昱昊
東京米山友愛ロータリークラブ創立１０周年オンライン記念例会のご案内
拝啓　晩秋の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
東京米山友愛ロータリークラブは2010年2月11日に、日本初の米山学友を中心とした多国籍会員が集まるロータリークラブとして発足し、今年は創立10周年を迎える節目の年です。COVID-19の影響で以前ご案内した、4月12日に開催予定だった当クラブ創立10周年記念式典は下記の通り、オンライン記念例会の形式で執り行うことと変更いたしました。
記念例会のメインプログラム「基調講演」のゲストスピーカーは、国際弁護士姫軍氏（中国出身）と新モンゴル学園理事長ジャンチブ・ガルバドラッハ氏（モンゴル出身）です。お二方とも米山学友で、ロータリアンです。
多くの米山奨学生と米山学友に、お二人の米山学友先輩のリアルな声をお届けしたい！という強い思いから、米山奨学生と米山学友向けにご案内を差し上げることにしました。多くの米山仲間のご参加を心よりお待ちしております。
敬具
記
　　日　　　　　時　 ２０２０年１１月１５日（日）
記　念　式　典   １０時３０分　～　１１時１５分
基　調　講　演 　１１時１５分　～　１２時００分

会　　　　　場　オンラインミーティングIDは振込確認後ご案内いたします。
登　　録　　料　米山学友：１，０００円（事前振込にて宜しくお願い致します）
振　　込　　先　みずほ銀行　神谷町支店　普通預金　口座番号　1243467

口　座　名　義　東京米山友愛ロータリークラブ
締　切　日　１１月１０日（火）
申　込　先　電子メール：yoneyamaui2015@gmail.com
          　（お問合せ先：実行委員会090-3727-1288）
以上

東京米山友愛ロータリークラブ創立１０周年オンライン記念例会
開催日時：１１月１５日（日）１０:３０～１２：００

出　席　ご　登　録　用　紙
ご出欠を下記事務局までご返信のほどお願い申し上げます。

　　　　　　　　Email：zhenzipiao2008@gmail.com
世話クラブ
お名前：　　　　　　　　　　　　Email：
- 1 -